Постановление Правительства Российской Федерации № 1263 от 27 ноября 2014 г.
«О признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 286»
Правительство Российской Федерации постановляет:
Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 286 "О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1703).
Председатель Правительства
Российской Федерации
Д. Медведев